Kërkesa për pagesë sipas kontratës së grantit

<Data e kërkesës për pagesë >
                                                                                     Për: Ministrin e Zhvillimit Rajonal
Divizioni për Zhvillim Rajonal

Numri i referencës në kontratë:
Titulli i kontratës: 
Emri dhe adresa e përfituesit:

I/E nderuar,
Ju drejtohem me këtë kërkesë për pagesën e këstit të parë të grantit sipas kontratës së mësipërme.
Shuma e kërkuar është  .................. EUR.
Pagesa duhet të bëhet në këtë llogari bankare: <shkruaj numrin e llogarinë bankare>

Deklaratë nën betim
Unë deklaroj se informatat e paraqitura në këtë kërkesë për pagesë janë të plota, të besueshme dhe të vërteta, si dhe të mbështetura nga dokumentet përkatëse adekuate, të cilat mund të verifikohen. 
[bookmark: _GoBack]Po ashtu, deklaroj se shpenzimet e paraqitura kanë ndodhë në pajtim të plotë me këtë kontratë dhe mund të konsiderohen shpenzime të lejueshme sipas kontratës. 
Me respekt,
                                                                                                          < Nënshkrimi >

